

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LEIF SEJR SØRENSEN HOLDING ApS

C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr. 36 43 53 64

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2025

Leif Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEIF SEJR SØRENSEN HOLDING ApS
C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 43 53 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Leif Sejr Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 7.956.112, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 72.911.956.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(234.559)	(21.390)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(15.000)	0
Resultat før finansielle poster		(249.559)	(21.390)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.097.462	6.478.659
Finansielle indtægter	1,2	1.418.477	1.478.685
Finansielle omkostninger	1,3	(67.806)	(42.627)
Resultat før skat		8.198.574	7.893.327
Skat af årets resultat	4	(242.462)	(311.171)
Årets resultat		7.956.112	7.582.156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.261.462	653.409
Overført resultat		1.694.650	6.928.747
		7.956.112	7.582.156

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	8.407.554	720.969
Materielle anlægsaktiver		8.407.554	720.969
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	40.605.377	34.317.665
Tilgodehavender i kapitalinteresser	7	12.140.105	11.673.178
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.550.000	0
Finansielle anlægsaktiver		55.295.482	45.990.843
Anlægsaktiver i alt		63.703.036	46.711.812
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.238.389	7.933.265
Andre tilgodehavender		55.093	826.843
Tilgodehavende moms og afgifter		44.116	0
Tilgodehavender		5.337.598	8.760.108
Værdipapirer	1	5.400.615	4.847.901
Værdipapirer		5.400.615	4.847.901
Likvide beholdninger		670.638	5.930.529
Omsætningsaktiver i alt		11.408.851	19.538.538
Aktiver i alt		75.111.887	66.250.350

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.130.262	19.868.800
Overført resultat		<u>46.721.694</u>	<u>45.027.044</u>
Egenkapital		<u>72.911.956</u>	<u>64.955.844</u>
Leverandørgæld		12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		540.997	286.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.400.993	755.564
Skyldigt sambeskatningsbidrag		242.462	240.588
Anden gæld		<u>3.229</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.199.931</u>	<u>1.294.506</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.199.931</u>	<u>1.294.506</u>
Passiver i alt		<u>75.111.887</u>	<u>66.250.350</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	19.868.800	45.027.044	64.955.844
Årets resultat	0	6.261.462	1.694.650	7.956.112
Egenkapital 31. december 2024	60.000	26.130.262	46.721.694	72.911.956

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.847.901</u>	<u>4.420.941</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>552.714</u>	<u>426.960</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.400.615</u>	<u>4.847.901</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	772.051	958.403
Andre finansielle indtægter	<u>646.426</u>	<u>520.282</u>
	<u>1.418.477</u>	<u>1.478.685</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.305	4.604
Andre finansielle omkostninger	<u>53.501</u>	<u>38.023</u>
	<u>67.806</u>	<u>42.627</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	242.462	280.588
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>30.583</u>
	<u>242.462</u>	<u>311.171</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	720.969
Tilgang i årets løb	7.701.585
Kostpris 31. december 2024	8.422.554
Årets afskrivninger	15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.407.554

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	14.448.865	14.448.865
Tilgang i årets løb	36.250	0
Afgang i årets løb	(10.000)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>14.475.115</u>	<u>14.448.865</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	19.868.800	19.215.391
Valutakursregulering	14.250	(1.250)
Årets resultat	7.097.462	6.478.659
Udbytte modtaget	(824.000)	(5.824.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(26.250)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>26.130.262</u>	<u>19.868.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.605.377</u>	<u>34.317.665</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LS Intertank ApS	Fredericia	25 %
Sejr Sørensen Ejendomme ApS	Fredericia	25 %
Leo Sørensen Holding ApS	Aarhus	19 %

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i kapitalinteress er	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2024	11.673.178	0
Tilgang i årets løb	466.927	2.550.000
Kostpris 31. december 2024	12.140.105	2.550.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.140.105	2.550.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Leif Sejr Sørensen Holding II ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.